



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

mgr inż. Mirosław Dudra

ZP.U.MG.29.2025 L.dz.: DLiZ.261.2.2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Usługa wykonywania przeglądów technicznych, czynności konserwacyjnych oraz usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku Rektorska 4 Politechniki Warszawskiej w Warszawie, numer referencyjny ZP.U.MG.29.2025

Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ:

Pytanie 1:

„W Załączniku 1 do SWZ, tj. OPZ, punkt 3b wskazane są przeglądy instalacji tryskaczowej 2 razy w roku (półrocznie). Punkt 14 Zakres przeglądu urządzeń instalacji tryskaczowej mówi o przeglądach kwartalnych, półrocznych i rocznych. Proszę o doprecyzowanie jaki czasokres przeglądów ma zostać wyceniony.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w następującym zakresie:

w punkcie 3 b:

Obecna treść:

Wykonywanie przeglądów technicznych i czynności konserwacyjnych urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic z częstotliwością:

- przeciwpożarowy wyłącznik prądu, instalacja hydrantowa, gaśnice i koc gaśniczy – 1 raz w roku,
- wentylacja pożarowa, instalacja tryskaczowa, dźwiękowy system ostrzegawczy, drzwi przeciwpożarowe i bramy – 2 razy w roku, półroczny,
- system sygnalizacji pożarowej – kwartalnie.

przed upływem terminów określających ich sprawność.

Treść po zmianach:

Wykonywanie przeglądów technicznych i czynności konserwacyjnych urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic z częstotliwością:

- System Sygnalizacji Pożaru (SSP) – przeglądy 4 razy na rok (3 kwartalne oraz 1 roczny),
- Przeciwpożarowy wyłącznik prądu – 1 raz na rok (roczny),



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

mgr inż. Mirosław Dudra

- Działanie systemu wentylacji na wypadek pożaru: wentylacja oddymiająca i napowietrzająca, klapy przeciwpożarowe - 2 razy na rok (półroczny),
 - Dźwiękowy System Ostrzegawczy - 2 razy na rok (półroczny),
 - System detekcji gazów w garażu podziemnym - 2 razy na rok (półroczny)
 - Drzwi i bramy przeciwpożarowe - 1 raz na rok (roczny),
 - Instalację hydrantową - 1 raz na rok (roczny),
 - Instalację tryskaczową - 4 razy na rok (2 kwartalne, 1 półroczny, 1 roczny),
 - Podręczny sprzęt gaśniczy (gaśnice oraz koc gaśniczy) - 1 raz na rok (roczny)
- przed upływem terminów określających ich sprawność.

w punkcie 4b:

Obecna treść:

Podczas przeglądów półrocznych

Treść po zmianach:

Podczas przeglądów rocznych

w punkcie 11:

Obecna treść:

Zakres półrocznego przeglądu drzwi przeciwpożarowych i bram w budynku.

Przeglądy półroczne techniczne i czynności konserwacyjne drzwi przeciwpożarowych i bram w budynku obejmuje:

Treść po zmianach:

Zakres rocznego przeglądu drzwi przeciwpożarowych i bram w budynku.

Przeglądy roczne techniczne i czynności konserwacyjne drzwi przeciwpożarowych i bram w budynku obejmuje:

Zamawiający w załączeniu przekazuje Opis przedmiotu zamówienia zawierający powyższe zmiany.

Pytanie 2

„Zapytanie odnośnie:

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe

Opis: 5.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – warunek ten zostanie spełniony, jeśli: 2)

g) co najmniej 1 osoba posiadająca Certyfikat kwalifikacji ukończenia szkolenia dla konserwatorów podręcznego sprzętu gaśniczego wydany przez CNBOP-PIB

h) co najmniej 1 osoba posiadająca Certyfikat kwalifikacji ukończenia szkolenia dla konserwatorów hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych wydany przez CNBOP-PIB”

Czy dopuszcza się zamiast konserwatorów gaśnic i hydrantów osobę z Certyfikatem Inspektora Ochrony Przeciwpożarowej wydanym przez CNBOP-PIB? Jest to certyfikat zawierający w sobie ten zakres, jednak poszerzony o dodatkową tematykę”



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

mgr inż. Mirosław Dudra

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza osoby z Certyfikatem Inspektora Ochrony Przeciwpożarowej
wydanym przez CNBOP-PIB.

mgr inż. Mirosław Dudra

ul. Noakowskiego
18/20,
00-668 Warszawa
tel.: 22 234 6499
e-mail:
kanclerz.tech
@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl